
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

10.02.2023 № 59 

 

Про списання паливно- 

мастильних матеріалів 

 

Відповідно до статей 52, 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 9 Закону України „Про правовий режим воєнного стану“, Указу 

Президента України 06 лютого 2023 року № 58/2023 „Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні“, Порядку використання шкільних автобусів під час 

дії воєнного стану, затвердженого рішенням виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради від 27.04.2022 № 119, листів Лубенського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки, з метою 

вчасної доставки людських ресурсів до місця призначення, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

списати паливо-мастильні матеріали відповідно до шляхових листів водіїв 

закладів загальної середньої освіти (список додається), в загальній кількості 

дизельне пальне – 2415,68 л. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради (Зібніцька 

Л.І.) списання паливно-мастильних матеріалів відобразити у бухгалтерському 

обліку згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та начальника відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Зібніцьку Л.І. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

10.02.2023 № 59 

 

Список 

закладів загальної середньої освіти 

 

1. Пирятинський ліцей – 578,02 л. ДП; 

2. Пирятинський ліцей № 6 – 777, 66 л. ДП; 

3. Пирятинський ліцей № 4 – 1060,00 л. ДП. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


